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CC Moore Bloodworm PVA
Bag Mix Pack 1kg
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 98123

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore Bloodworm PVA Bag Mix Pack 1kg
Zestaw przynęt na bazie ochotki ochotki w atrakcyjnej cenie, zawierający 1 kg mieszanki PVA ochotki ochotki, 100 ml płynnej
mieszanki ochotki ochotki i 10 wafli ochotki ochotki 10 x 14 mm, wszystko w czarnym wiaderku; wszystko, czego potrzebujesz
do doskonałej prezentacji przynęty z ochotką ochotką. Idealny do stosowania przez cały rok. Zestaw mieszanki PVA ochotki
ochotki Ochotka ochotka to jaskrawoczerwona larwa wodna małej muszki, występującej w rzekach i jeziorach. Jej krew zawiera
hemoglobinę, co pozwala jej żyć w słabo natlenionej wodzie, w której nagromadził się muł. Ochotka ochotka, będąca
nieodpartym, naturalnie występującym źródłem pożywienia dla ryb, stanowi idealną przynętę do wabienia dużych,
presowanych karpi i innych gatunków. Ten produkt w atrakcyjnej cenie zawiera mieszankę w torebkach stymulującą apetyt,
nasączone płynem, unoszące się w powietrzu przynęty typu dumbell oraz wysoce skuteczny, przyjazny dla PVA, naturalny
płyn na bazie atraktora, który pomoże Ci złapać branie nawet w najtrudniejszych warunkach. Doskonały do tworzenia
wabiących woreczków PVA lub prezentacji na patyczkach. Zawartość mieszanki woreczków PVA Bloodworm: 1 kg mieszanki
woreczków PVA Bloodworm 100 ml płynnej mieszanki woreczków PVA Bloodworm 10 wafli Bloodworm 10 x 14 mm Produkty
dostarczane w czarnym wiaderku z przynętą Właściwości mieszanki woreczków PVA Bloodworm: Wysoka zawartość
rozpuszczalnych atraktorów; idealny do stosowania przez cały rok Głęboki, wytrawny smak i bogaty, naturalny aromat
Bloodworm Bogaty w aminokwasy pochodzące z białek morskich Zawiera nasze unikalne, silne produkty Bloodworm Mokra
mieszanka doskonale nadaje się do tworzenia „skompresowanych woreczków dystansowych” Świetnie smakuje z dodatkiem
naszej słonej płynnej mieszanki woreczków PVA Bloodworm Wskazówki dla klienta: Produkty należy przechowywać w
chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.
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